Reversales de fundo instructo. - 1804. - 18/142.

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 18/143.

Idem. - 1818. - 26/55.

Franciscus Zichy delatoris domum suam calumniantis nomen sibi revelari petit; favorable de moribus cooperatoris Antonii Kromperger testimonium praebet; mentem suam de erigenda parochia in Zics. - 28 apr. 1821. - 38/33.

Parochus ~~de~~ pro facultate erectam per dominium in locum desolatae novam S. Vendelini capellam, assumpta per illud in se ejusdem conservationem, benedicendi recurrit. - 22 sept. 1826. - 38/6.

Francisca Zichy recurrit pro facultate diebus feriatis in sacello domestico missae sacrificii celebrationi curandi. - In nexu hujus Eppus committit VAD-o, ut referat num locus aptus sit ad celebrationem. Item ut referat, qualinam ex impulsu, quove motore jus statarium recentis, per Suam Majestatem Cottui Simighiensi concessum in parochiis Andocs, Karád, aliisque vicinis e S. suggestu publicatum fuerit? M.
8 oct. 1833. - 38/34.

VAD refert pro capella domestica aptum esse locum. - Juris statarii concessionem in districtu suo erga requisitionem Distr. Jüdliei e Sacro Ambone publicatam fuisse. - 31 oct. 1833. - 38/35.

Dna Zichy grates refert pro facultate sibi concessa missam audiendi in capella domestica. - 9 dec. 1833. - 38/36.

Eppus VAD-o scribit: anapogiam, quam ipse inter currentales in negotio juris statarii anno 1822 dimissas et nupernam ejusdem publicationem intercedere autumnat non subsistere, quam illae ab Officio Dioecesano, hae vero non ex inde fuerint dimissae. - 13 dec. 1833. - 38/37.

Dna Zichy refert capellam domesticam in aedibus suis omnibus jam requisitis instructam esse, et petit pro dispositione benedictionis. - 21 nov. 1834. - 38/38.

Nemesapáti.

Parochus Apátiensis Joannes Ledomerszky pro indulgentiis plenariis in templo Kemend accipiendo recurrit ad Eppum. 1 dec. 1769. - 3/94.

Georgius Bedő parochus exponit defectus in sua parochia existentes. - 1746. - 5/81.

Fidelibus Apátiensibus facultas novam ecclesiam aedificandi collata, una hoc etiam indulatum, ut rudera antiquae ecclesiae suae et exhaerentes defuncti sui parochi Joannis Bartal lecticales praeststiones in opus hoc insummere possint. - 19 dec. 1750. - 5/82.

Parochus Bedő multitudine fidelium et egestate pressus, petit parochiam István, quam praeter parochiam Szentiván adhuc administraverat a sua separari, fideles ad obligaciones suas explendas adurgeri. Ex 19 filialibus dicit se non ultra 66 Flnos et 71 cubulos siliginis percipere. Se una cum cooperatore sua in uno cubiculo habitare, familiam culinam quidem habere sed sine camino. - 1751. - 5/83.

Joannes Ledomerszky ex parochia Széntbékállaensi horsum translatus. - 25 maji 1759. - 5/84.

Franciscus Farías ex jesuitae data est investitura. - 8 jan 1774. - 9/90.

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kanisiensis. - 1775. - 6/1.

Contractus Vöcköndiensium cum. ludimagistro Kemendiensi. - 1787. - 9/91. M.

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Fine ordinandae alterius proventuum liquidationes vacantia parochiae Exc. Consilio relata. - 27 febr. 1804. - 18/144.

VAD conqueritur: per composessores nullas reddi de proventibus ecclesiae rationes. - 23 nov. 1806. - 18/145.

9/6. 1790. szep. 6. Balatonendréd,

Compossessores ad dandas imposterum rationes obstricti esse declarantur. - 26 nov. 1806. - 18/146.

VAD significat in parochia vix unicum reperiri librum qui in Visitatione Canonica velut parochialis comparet. - 1807. - 18/147.

Josefus Mészáros parochus Olláriensis praesentatur. - 10 aug. 1812. - 28/84.

Stefanus Bogyai capellanus Sümegiensis instat pro parochia. 19 aug. 1812. - 28/89.

Reparatio dimums parochialis defectus. - 1812. - 28/85.

Instrumentum litterarum super cambio de agris et pratis inter parochus et Ladislaum Varga Cottus Zaladiensis assessorem inito. - 17 sept. 1814. - 28/86.

Litterae fassionales super cambio. - 1815. - 28/87.

Intentio Balthasaris Szeghy de erigenda extra possessionem Nemesapáti capellam. - 26 aug. 1815. - 28/88.

Parochus Mészáros projectum parochiae Olláriensis suae parochiae ad filiationis per Vicarium Generalem secundari orat. - 14 febr. 1830. - 38/167.

Parochus Mészárós per Eppum interpellat, quatenus sedecimam in filiali Vöckönd sua apud Abbatem Kapornakiensem intermediatione sibi procurare dignetur. - 1833. - 38/168

Parochus favorabilem resolutionem intuitu sedecimae Vöcköndiensis exhibet. - 8 oct. 1833. - 38/169.

Parochus facultatem expetit perennaliter vendendi 6 jugorum parochiales agros minus proficuos ea modalitate, ut pretium eorum in censum locetur usque dum pro eo magis proficuae terrae comparari possint, insinuans una emptorum jam existere, qui dicta tenuta pro 1000 Fl sua facere velit. - 31 dec. 1833. - 38/170.

VAD in negotio agrorum parochiae, quos parochus vendendos deposuerat, informationem praestat. - 28 martii 1834. 38/171.

Nemesbük.

Incolae Nemesbükienses in aedificationem ecclesiae sibi
recurri petunt. - 1778. - 6/105. M. ✓

Nemesbükienses authenticum contractus per majores suos cir-
cum medium saeculi labentis cum parocho initi par ex Archi-
vo extradari sibi suppliavit. - 1799. - 13/93. M. ✓

Series actarum peritarum: 17/242. ✓

Fideles consummatam ecclesiae suae aedificationem signifi-
cantes, pro parocho instant. - 1804. -

Qui restantias suas parocho defuncto Karmacsensi debitas
pro erectione domus parochialis resolvi instant. - 1805.

Instant pro parocho. - 1806.

Contractus super praestationibus extra ea, quae jam in Vi-
sitatione Canonica comprehenduntur parocho quotannis faci-
endis. - 1806. - Domo parochiali exaedificata instant pro
parocho. - 1807. -

Relatio VAD-i in negotio erigendae parochiae. - 1809.

Pro parocho instant. - 1810. - 17/242. ✓

Ad Universitatem Cottus Zaladiensis circa Bük in novam cu-
ratiam erigendam scriptum est. - 27 jan. 1815. - 28/91.90 ✓

VAD-o in merito erigendi parochiae investigatio peragenda
commissa est. - 27 jan. 1815. - 28/92. ✓

Compossessores parochium /et quidem Stefanum Szabó capella-
num Kisgörbőensem/ ad se disponi orant. - 10 martii 1815.-
28/93. N. P. ✓

Protocollum concertationale erigendae parochiae. - 23 jun.
1815. - 28/94. P. ✓

Preces ad Exc. Consilium de Nemesbük ad matrem provehendam
in vicem cooperatoris Karmacsensis, cum per hunc ob in-
terjacentem praealtum montem bono spirituali prospici haud
queat, neque opportuna habitatio pro eo in Karmacs prae-
sto sit; in Nemesbük vero tum domus parochialis tum ec-
clesia ampla sit. - 13 julii 1816. - 28/95. ✓

Erectio parochiae admittitur. - 19 nov. 1816. - 28/96. ✓

VAD significat domum parochialem pro parte novi parochi
repurgatam fidelesque pro Stefanò Szabó ad se disponendo
supplicare. - 15 jan. 1817. - 28/97. M.
P. ✓

Stefanus Szabó capellanus Kisgörbőensis administrator
consituitur. - 19 jan. 1819. - 28/98. ✓

Josegus Ujházy parochus campanam ecclesiae suae fine be-
nedictionis submittit. - 24 apr. 1832. - 36/636 ✓

Nemesdéd.

Posset erigi parochia in Nemesdéd secundum projectum Cottus Simighiensis. - 7 martii 1735. - 5/1.

De erigenda ecclesia catholicorum. - 1763-71. - 41/107. ✓

De erigenda ecclesia circumstantialis informatio exigitur, et quomodo sententia contra refrectarios acatholicos per Cottum Simighiensem lata, temperata habeatur, pro motitia Eppo communicatur. - 11 sept. 1769. ✓

Item: De qualiter effectuata in causa excedentium Dédiensium acatholicorum et catholicorum erigenda ecclesia regia ordinatione danda informatio submitti urgetur. - 5 febr. 1770. -

Item: Pro aedificanda ecclesia catholica fundus et modus praescribuntur. - 17 maii 1770. - 4/48. ✓

Nobiles Dédienses helveticae confessionis ad fundum etiam pro parochiali et ludimagistrali domo excindendum adurgendos venire intimatum est. - 13 aug. 1770. -

Item: Nobiles acatholicos Dédienses ad fundum pro ponendis parochi et ludimagistri domibus effective excisum et assignatum a sententia in ultimo processu contra eosdem lata ex capite non observationis benignorum mandatorum regiorum in 200 Flrum multa gravatos benigne absolutos esse intimatur. - 6 nov. 1770. - 4/49. ✓

Pro aedificanda ecclesia ex cassa parochorum habetur jam summa 700 Flrum. - 2 julii 1771. - 4/50. ✓

VAD scribit ratione fundi Dédiensi. - 20 juli 1771. - 7/73. ✓
Acta excisionem fundi pro parocho et ludimagistro ac struc-
turam ecclesiae congermentia. - 25 maji 1771. - 7/102. M.P.

Cousus campanarum ordinatur a Cottu. - 1773. - 41/75.

Dédiensibus praeter resolutos jam 700 Flnos nihil amplius resolvitur. - 3 oct. 1774. - 7/103. ✓

Cottus de erigenda parochia. - 1782. - 41/74.

N e m e s v á m o s .

Erigendi capellam in Vámos concessa est Patri rectori Collegii Jesuitarum Jaurinensem. - 25 junii 1748. - 8/99.

Series actarum, quae non inveniuntur: 41/112.

Contractus Vámosiensium cum parocho. - 1775.

Vámosienses pro resolvendo per Eppum in intentionem parochi quospidam subsidio ac exoperandis in ampliationem capellae suae apud Exc. Consilium sumptibus supplicant.

29 oct. 1777.

Conscriptio proventuum. - 1779. -

Repraesentatio intuitu supplendi defectus congruae parochi Exc. Consilio facta. - 18 jan. 1779. -

Stefanus Péntek parochus incolas augustanae confessionis ad pendendam sibi stolam adurgeri, atque excessuosum ludimagistrum coerceri orat. - 22 julii 1779. -

Parochus de misera sua subsistentia questus aliqua ratione adflicto statui suo mederi instat. - 22 julii 1779.

Plura intimata in negotio Vámosiensium de annis 1772-1773-1774. -

Catholici Vámosienses se ab acatholicis oppressos querulousitates pro facultate aedificandarum aliquot domorum in fundo publico circa neo-erigendam ecclesiam suam, recurunt. - 20 jan. 1780. - 8/100.

Fajszienenses parochum suum P. Vendelinum contra impetiones Vámosiensium tueri eumque porro etiam in statione sua relinqui orant. - 12 jan. 1784. - 8/101.

VAD de qualitate sápita vertente inter Vámosienses et Fajszienenses quoad ordinem Divinorum controversia, relationem facit. - 15 jan. 1784. - 8/102.

Vámosienses pro imminutione praestationum parocho suo faciendarum et auctione ecclesiae suae instant. - 1785. - 8/103.

Fajszienenses ab obligatione cultivationis agrorum parochialium ea ratione majoris distantiae erga praestandum bonificationem relevari supplicant. - 1785. - 8/104.

Fajszenses, ut summa 26 Flrum qua defuncto parocho suo Stefano Péntek tenebantur, in comparadam campanam insumi admittatur, supplicant. - Sine dato. - 8/105.